

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 37 41 33 05

Tornhøj TEQ ApS

Tornhøjvej 36

6200 Aabenraa

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2018.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornhøj TEQ ApS Tornhøjvej 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 41 33 05
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Jørgen Leif Svane
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	DJWS Holding ApS

Hovedtal

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-14	-21
Resultat af ordinær primær drift	-16	-21
Finansielle poster, netto	-8	-1
Årets resultat	-29	-17
Balance:		
Balancesum	227	246
Investeringer i materielle anlægsaktiver	214	0
Egenkapital	4	33

Hoved- og nøgletallene for 2016 omfatter kun perioden 1. februar 2016 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive maskinudvikling, udlejning og anlægsarbejde samt anden handel, håndværk, industri og al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.962	-20.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.721	0
Driftsresultat	-15.683	-20.874
Øvrige finansielle omkostninger	-8.010	-953
Resultat før skat	-23.693	-21.827
1 Skat af årets resultat	-5.761	4.799
Årets resultat	-29.454	-17.028
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.454	-17.028
Disponeret i alt	-29.454	-17.028

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.479	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.479</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>212.479</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	0	4.799
	Andre tilgodehavender	442	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	199.452
	Tilgodehavender i alt	<u>442</u>	<u>204.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.945</u>	<u>41.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.387</u>	<u>246.098</u>
	Aktiver i alt	<u>226.866</u>	<u>246.098</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-46.482	-17.028
	Egenkapital i alt	3.518	32.972
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	962	0
	Hensatte forpligtelser i alt	962	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	208.386	200.392
	Anden gæld	14.000	12.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.386	213.126
	Gældsforpligtelser i alt	222.386	213.126
	Passiver i alt	226.866	246.098
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	962	-4.799
Regulering af tidligere års skat	<u>4.799</u>	<u>0</u>
	<u>5.761</u>	<u>-4.799</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>214.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>214.200</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.721</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.721</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>212.479</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-17.028	0
Årets overførte overskud eller underskud	-29.454	-17.028
	<u>-46.482</u>	<u>-17.028</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	-4.799	0
Udskudt skat af årets resultat	5.761	-4.799
	<u>962</u>	<u>-4.799</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.402	0
Fremført underskud fra tidligere år	-10.440	-4.799
	<u>962</u>	<u>-4.799</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 17 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i indtjeningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS, CVR-nr. 35 53 08 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.